本
文
件
中
所
含
資
訊
包
含
文
件
中
所
含
產
品
性
能
的
常
規
描
述
和
/或
技
術
特
性
。
本
文
件
不
代
表
或
不
用
於
確
定
用
於
特
定
用
戶
應
用
產
品
的
適
用
性
或
可
靠
性
。
用
戶
或
集
成
商
有
責
任
就
有
關
產
品
的
具
體
應
用
或
用
途
進
行
適
合
且
完
整
的
風
險
分
析
、
評
估
和
測
試
。
施
耐
德
電
機
及
其
分
支
機
構
或
子
公
司
就
錯
誤
使
用
本
文
件
所
含
資
訊
不
負
任
何
責
任
。
2024/4/23
1
產品規格表
產品特性
ZENL1111
單一接點，Harmony XALD，XALK，銀合金，
背面安裝，螺絲端子，1NO
主要訊息
產品範圍 Harmony XAL
Harmony XAPS
產品或元件類別 接點組
設備短名稱 ZENL
產品目標 用于XB5, 直径22mm的控制和信令单元
用于XAPS控制站
模組安裝 背面安裝
每組銷售單位 5
接點類型和構成 1 NO
補充訊息
裝配樣式 用於客戶組裝
淨重 0.015 kg
接點操作 慢斷
正邏輯開啟 無
运作传播 2.6 Mm (NO更改電氣狀態)
4.3 mm (總行程)
操作力矩 2.3 N NO更改電氣狀態
操作轉矩 0.05 N.m NO更改電氣狀態
機械耐久性 10000000 周
連接 - 端子 螺絲端子, <= 2 x 1.5 mm2 帶電纜端 符合 IEC 60947-1
螺絲端子, >= 1 x 0.22 mm2 無電纜端，帶框 符合 IEC 60947-1
鎖緊轉矩 0.8…1.2 N.m 符合 IEC 60947-1
螺絲頭形狀 交叉 兼容 飛利浦1號螺絲起子
交叉 兼容 pozidriv 1號螺絲起子
槽 兼容 平Ø 4 mm螺絲起子
槽 兼容 平Ø 5.5 mm螺絲起子
接點材料 銀合金
端子的最大電阻 25 MOhm
短路保護 10 A 插裝式保險絲類型gG 符合 IEC 60947-5-1
[Ith] 常規自由空氣熱流 10 A 符合 IEC 60947-5-1
[Ui] 額定絕緣電壓 600 V (污染程度 3) 符合 IEC 60947-1
[Uimp] 額定衝擊耐受電壓 6 kV 符合 IEC 60947-1
[Ie] 額定工作電流 3 A 在 240 V, AC-15, A600 符合 IEC 60947-5-1
6 A 在 120 V, AC-15, A600 符合 IEC 60947-5-1
0.1 A 在 600 V, DC-13, Q600 符合 IEC 60947-5-1
0.27 A 在 250 V, DC-13, Q600 符合 IEC 60947-5-1
0.55 A 在 125 V, DC-13, Q600 符合 IEC 60947-5-1
1.2 A 在 600 V, AC-15, A600 符合 IEC 60947-5-1
2
電氣耐久性 1000000 周, AC-15, 2 A 在 230 V, 工作額定值 <3600 cyc/h, 負載系數: 0.5 符合
IEC 60947-5-1 附錄C
1000000 周, AC-15, 3 A 在 120 V, 工作額定值 <3600 cyc/h, 負載系數: 0.5 符合
IEC 60947-5-1 附錄C
1000000 周, AC-15, 4 A 在 24 V, 工作額定值 <3600 cyc/h, 負載系數: 0.5 符合
IEC 60947-5-1 附錄C
1000000 周, DC-13, 0.2 A 在 110 V, 工作額定值 <3600 cyc/h, 負載系數: 0.5 符合
IEC 60947-5-1 附錄C
1000000 周, DC-13, 0.5 A 在 24 V, 工作額定值 <3600 cyc/h, 負載系數: 0.5 符合
IEC 60947-5-1 附錄C
電氣可靠性 Λ < 10exp(-6) 在 5 V 和 1 mA 清潔環境 符合 IEC 60947-5-4
Λ < 10exp(-8) 在 17 V 和 5 mA 符合 IEC 60947-5-4
附加資訊 安裝在箱體中的整合板上
電氣構成代碼 SR1 3)
SR2 2)
MR1 2)
環境
防護處理 TH
儲存環境溫度 -40…70 °C
運行環境空氣溫度 -40…70 °C
IP防護等級 IP20 符合 IEC 60529
標準 IEC 60947-5-1
CSA C22.2 no 14
IEC 60947-1
UL 508
IEC 60947-5-5
JIS C8201-5-1
IEC 60947-5-4
JIS C8201-1
抗振 5 gn (f= 12…500 Hz) 符合 IEC 60068-2-6
抗衝擊 30 gn (持續時間 = 18 ms) 半正弦波加速 符合 IEC 60068-2-27
50 gn (持續時間 = 11 ms) 半正弦波加速 符合 IEC 60068-2-27
包裝單位
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 1.000 cm
Package 1 Width 3.000 cm
Package 1 Length 3.500 cm
Package 1 Weight 9.000 g
Unit Type of Package 2 BB1
Number of Units in Package 2 5
Package 2 Height 4.500 cm
Package 2 Width 5.500 cm
Package 2 Length 6.000 cm
Package 2 Weight 53.000 g
Unit Type of Package 3 S03
Number of Units in Package 3 800
Package 3 Height 30.000 cm
Package 3 Width 30.000 cm
Package 3 Length 40.000 cm
Package 3 Weight 8.813 kg
供應的永續性
永續產品供應狀態 Green Premium 產品
REACh 法規 REACh 聲明
不含 REACh 高度關切物質 是
EU RoHS 指令 預防性合規 (產品不在 EU RoHS 法規範圍內) EU RoHS 聲明
不含有毒重金屬 是
3
不含汞 是
中國 RoHS 規定 中國 RoHS 聲明
RoHS 除外項目相關資訊 是
環境聲明 產品環境設定檔
循環概況 壽命結束資訊
WEEE 本產品於歐盟市場中必須依循特定的廢棄物收集程序進行丟棄，不得棄置於垃圾
桶。
保固
保固 18 months